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Radiostory - specjalny
pokaz filmu z udziałem -
Piotra Głowackiego

Wadowickie Centrum Kultury zaprasza 24 czerwca 2023 roku seans specjalny filmu
Radiostory i spotkanie z Piotrem Głowackim, odtwórcą roli głównej.

Piotr Głowacki to aktor ambitny i bardzo wyrazisty. Skończył krakowską PWST im. Ludwika
Solskiego.
W 2005 zadebiutował rolą w “Rozdroże Cafe”, a już w 2006 roku za rolę Michała w “Odzie do

radości” otrzymał Jantara na festiwalu “Młodzi i Film” w Koszalinie za “brawurowe poprowadzenie
postaci o zmiennych nastrojach”. Dwukrotnie był nominowany do Nagrody im. Zbyszka Cybulskiego.

Współpracował z Marcinem Cecko i Janem Dravnelem w ramach nietypowego projektu poetycko-
aktorsko-muzycznego “3 Boys Move”, akompaniującego tomik poetycki Cecko, mów #℣佐⌡⌀㈀　　㜀⌡⍃倣℣. “Lubię
kiedy ‘odbywa się praca’. To taki proces, który trwa, gdy spędzam na czymś dużo czasu, wymyślam
coś, a potem efekty widzę na ekranie – mówi Piotr Głowacki”.

Zagrał m.in. w filmach: “Oda do radości”, “Dom zły”, “W ciemności”, “Sala samobójców”, “80
milionów”, “Dziewczyna z szafy”, “Być jak Kazimierz Deyna”.

Zdobył już kilka ważnych nagród, m.in. za najlepszą rolę męską na MFF “Cinema Tout Ecran” w
Genewie oraz nagrodę aktorską na KSF “Młodzi i Film”za film “Oda do radości” a także Nagrodę
Specjalną na Tarnowskiej Nagrodzie Filmowej za rolę w filmie “80 milionów”. Aktualnie Piotra można
oglądać w roli księdza w serialu “Bez tajemnic 3” w HBO.
 źródło: https://knockknockactors.com/aktorzy/piotr-glowacki

Fabuła filmu:
Rok 1991, kilkanaście miesięcy po upadku komunizmu, reemigrant Jacek Waldemar wraca do Polski
z chęcią działania. Ujrzawszy ojczysty bałagan, biedę i bezrobocie, uruchamia pierwsze na wybrzeżu
prywatne radio. To wstrząs dla Słomińskiego, dyrektora lokalnej rozgłośni państwowego nadawcy. Do
tej pory to, czy jego audycji ktokolwiek słucha, nie miało dla niego znaczenia!!! Waldemar walczy
zacięcie, bo wygrana słuchalności to konkretne wpływy z reklam… ale pewnego dnia mieszkańcy
Gdańska mają jeszcze większy wybór…

Komedia obyczajowa, prod. Polska, reż. Maciej Hydr, wyk. Piotr Głowacki, Grzegorz Gzyl,
Bogdan Kalus, Dariusz Majchrzak, czas 104 min., od 12 l.
Bilety dostępne w kasach WCK oraz przez stronę internetową wck.wadowice.pl
 Ilość miejsc ograniczona

Wadowckie Centrum Kultury, ul. Teatralna 1
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https://iframe324.biletyna.pl/event/view/id/332301
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